INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-P02F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO | //CENCIA: 26-05-2022

REQUISITOS i 1lde 1
FECHA: 16 | & | 2023
DD MM APAA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-040-2023

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PERFIL CARGO 404416

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL.
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJC E]

GRUPO GESTION DE COMPRAS Y CONTRATACION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS
2 |DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
3  |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
4 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
5 |GUIOMARY LOPEZ MUROZ CUMPLE REQUISITOS
6 |HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
7 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
8 |JESSICA PATRICIA CHAMORRO HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS
9 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
10 |LUZ MERY PERDOMO CARDONA CUMPLE REQUISITOS
11 |NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMPLE REQUISITOS
12 |NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
13 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS
14 |ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
15 |YEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS
16 |YULY PAOLA PIRAQUIVE PERA CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

17 |AIRA MILENA SANTOS LIZARAZO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

18 JALEXANDRA GERALDIN GARZON CASTIBLANCO  |2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL {5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

NO CUMPLE REQUISITO
. 1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL {5 MESES)
19 JANA MARIA RIANO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,
( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

20 |ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROJAS 2.NC ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

21 |ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOC)

NO CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

22 |ANGIE DAYANA SANTA MURILLO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADG EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
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23

ANGIE VANESSA BENITEZ LOMBANA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADD EXPERENCIA LABORAL (8 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

24

BEATRIZ MELO LEAL

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADC)

25

BLANCA AURORA MANTILLA MARINO

NO CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

26

CAMILA ANDREA MOYANO ACEVEDO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NQTA AL FINAL DEL LISTADO)

27

CARLOS EDUARDQ VELEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABCRAL {5 MESES}
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

28

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

NO CUMPLE REQUISITO

1.MO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADHUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

29

CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

30

DANIELA ARANGO RUIZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

31

DAYANA ESTEFANIA ROSERO CADENA

NGO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

32

DEISY VIVIANA QUIROGA DIAZ

Ino cumPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENGIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

{(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

33

EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO

NO CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDO EN LA CONVOQCATORIA

34

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

35

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

36

EDWIN GARCIA JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2 NG ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}
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37

EGNY JULIETH NASAYO RUIZ

NC CUMPLE REQUISITO |

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

38

ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 WESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

39

HECTOR ORLANDO ACEVEDO CRISTANCHO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.80 ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 WESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

40

HELMAN YESID ROMERO CELIS

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

41

VAN ANDRES CHAVEA CORTES

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

42

IVAN DARIO SANTOS SANABRIA

NG CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES}.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

43

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES}
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

44

JANE CAROLINA ACURA BELTRaN

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES}.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

45

JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERC

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDC EN LA CONVOCATCORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

46

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADOC EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ)

47

JENNIFER GONZaLEZ PARDO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

48

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

49

JESSICA PAOLA GALARZA VEGA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

50

JIMMY FERNANDO BARRETO TIQUE

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (& MESES).
REQUERIDC EN LA CONVOCATQRIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
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51

JOCHUA NICOLAY BONILLA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

52

JOHANA CAROLINA ROMERQO ZARATE

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NQ ADJUNTA CERTIFICADC EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

53

JOHANA CRUZ GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADC EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATCRIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

54

JOSE SEBASTIaN DIAZ GUZMaN

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

55

JUAN DIEGO NiRO ORELLANOS

NC CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5§ MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

{ VER NOTA AL FINAL DEL LISTADC)

56

JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ

|NC CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERICO EN LA CONVOCATORIA.

{ VER NOTA AL FINAL DEL LISTADG)

57

JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADC EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

{ VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

58

LAURA MILENA MARTINEZ FORERO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

{ VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

59

LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

60

LAURA VALENTINA GUATAME CARDOZO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2 NO ADJUNTA CERTIFICADCO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

61

LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

62

LILIANA GIRALDO VILLABON

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

63

LINA JULIETH SUAREZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

64

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

NO CUMPLE REQUISITO

1.NOQ ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}
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65

LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITG

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

66

LUZ ANGELA HINCAPIE MORENO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 l\.rIESES}.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

67

MALLERLY ANGELICA CAMPOS CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
2 NO ADJUNTA GERTIFICADO EXPERENCGIA LABORAL (5 MIESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

68

MARGIE ESTEFANY AYA PICO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

69

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

70

MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ

NG CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

71

MATILDE GUTIERREZ LUNA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES})
REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

72

MICHAEL DAVID SUAREZ COJI

NO CUMPLE REQUISITO
1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

73

MICHAEL IVAN RIVERQ GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA GERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL {5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

74

MICHEL DAYANA MENDIETA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABCORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ}

75

MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

76

NICOLAS USETA ROJAS

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

77

NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES}
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA Al FINAL DEL LISTADO}

78

OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENGIA LABORAL (5 MESES}
REQUERIDO EN EA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
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NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

79 YPEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

80 |SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR

NO CUMPLE REQUISITG

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

81 |SANDRA PACLA BERMUDEZ BERMUDEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPL.OMA BACHILLER

82 |SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
i REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

NO CUMPLE REQUISITC

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

83 |SEBASTIAN CAMILO CUEVAS SANCHEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

NO CUMPLE REQUWISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES})
REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ}

84 |STEVE A ALEJANDRO GRANADOS CASADIEGO

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

85 |WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL {5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADG)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

86 |WITHNEY GISSEL REY MARTINEZ 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

NO CUMPLE REQUISITO
87 |YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA 1.NC ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER
REQUERIDCO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

88 |YOHAN STIVEN PERA TORRES 2.NO ADJUNTA CERTIFICADRO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITO

1.NO ADJUNTA DIPLOMA BACHILLER

89 |YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO 2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES).
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUWISITO

1.NO ADJUNTA CERTIFICADC EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

90 |YURY ANDREA RODRIGUEZ RUIZ

NO CUMPLE REQUISITO

1.NQ ADJUNTA CERTIFICADO EXPERENCIA LABORAL (5 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

( VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

91 |ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica y experiencia laboral, pueden subsanar
teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 16 de junio de 2023.
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Para los aspirantes a ocupar un cargo publice, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Articula 2.2.2.3.8, "Certificacién de la
expericiencia”, par o que se hace necesario que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia laboral coniengan como minimo, fa siguiente

informacion:

NOTA: 1. Nombre o razén social de la entidad o empresa.
2. Tiempo de servicio.
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otrc documenta oficial de la empresa gue esté certificando, donde se refacione fas funciones que desempefiaba en el cargo ) r:
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